Quicquid vel alij quibusvis Dilectis et legalibus in proce-
 tu non differendo ad questionem ultra proximos officij Jani
 Casprij Casprij Bremisii Semina Dilectis non
 recipiendo nullasq; Monetas Appellones ac eorum Indegno-
 nes faciendis ac pmissa omnia Dania singulis vel tripli-
 cati Quisitione suspensionibus Facultate Jani Professione
 Terri Felis Conventibus alijsq; alijs Juris remedijs et de-
 fensis non subterfugiendo nec modo quavis evadendo has
 sua penna pnti Recognitione ad pmissa omnia medianse

Popiel Consoni sua Reformat

Comparari pnti Coram Officio Archiepiscopi Jani Cas-
 prij Casprij Bremisii et Thome Alexandri Popiel Jani
 et Thome Georgii Popiel filii, Jani meae et Corpore exis-
 a Terri Dilectis Jani Janidoneoq; sui quibusvis pro-
 pui et Competens modo pnti Casprij Casprij Bremisii
 Felis Janidoneo quod hunc hunc attrices se cum suorum
 ac Bonis suis pnti omib; tota et plenarie incorporand
 atq; subquendo pnti libere publicae pnti Regnum
 Quia pnti Thome Marini Kubenicki Jani Thome Fe-
 dor Kubenicki filii sui vero Regni Coronam
 eorum pnti Summa Ducentorum floren pnti vari-
 one vers dori et expeditionis postillam de Bonis pnti
 nis ac maternis accipit, et in domum suam importat
 tum et aliam similem Summa Ducentorum floren pnti
 ratione non usq; et liquidis dotalibus in et super tota et
 integra medietate Bonorum suorum pnti omib; mobili-
 tum et immobilium haminum et obligationum Summa-
 riorum quarumvis pnti necna dan, argenti Cleodis
 mar

vestrum vestimentorum, pecuniarum, pseudum equorum, equi-
 ved, cum suis suppellectilibus, domestici nunc habeat in-
 posterum habere, dedit, donavit, dotavit, in scriptis et
 reformavit, quod dicit, dedit, dotavit, in scriptis et reformavit
 penitus Berdman Alben Mariannam Lubenicae uxoris
 uxoris eandem medietatem Bonorum suorum patris omnium
 Anthonii. Item subiectorum, Curam universi Universi
 et ex usu fructibus tenendi, habendi, et possidendi; ac ad
 usus suos suorumque successorum quosvis beneplacitis libere et
 effectivatis convertendi, vigore ac more aliarum Reformar-
 onum hactenus auctoritate sua obremantibus, hactenus
 Item Anthonii. Recognoscere ad scripta medietatem.

OPOCKA Filio suo Debet.

Comparens Anthonii Coram Officio Altius penitus Castren-
 Capitani Premissus Enora Marianna de Stronie olim Enora
 Pauli Opocki Coniug. Clericis vidua sana mente et Capere
 exat a Tenis defunctis suis Junidombus suis qui omnia
 propria et Composita uncto penitus Castren Capitani Bre-
 missus Junidombus quoad Assum hunc attinet se cum suis
 bonis ac Bonis suis patris omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 rat, et sequens palam libere publicè ac per se ipsum regnum
 Quoad sua Enora Erasmo Opocki Filio suo cuius Differis
 Summam Sexcentorum floren polon, Coniug. iust. et li.
 quod debet mutuatq pecunias, quemlibet florenna grossis
 Tringentis polon Computand et numerand tenetur atq debet,
 quamquidem summam positam Sexcentis floren
 polon eadem Regni memorato Enora Opocki Filio